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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: Inlodéhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligyin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mars 1998 20/03/2015

Ngé bazé t& nenit 9/1, &8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, & t€ verifikojné né & gjitha ||
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & |/
ekzistojn€ n¢ emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t£ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periadik/1jeior” f



DHE
BURIMI I KRILJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Te ardhura nga paga neto si Prokuror

1,257.494(njemilionedyqindepesedh
jeteeshtatemijeekaterqindenentedhje
teekater) leke

Te ardhura nga paga netoe bashkejetueses Iris Batalli , si punonjese ¢ Bashikise
Elbasan.

531,467 (peseqindetridhjeteenjemije
ekatergindegjashtedhjeteeshtate)lek
€.

Kredi konsumatore afatmesme ne vleren 500,000(peseqindmije)leke me Banken
. Nr.Kontrate date 18.10.2011 afat shiverje 31 muaj. Norme interesi
fiks 15.9 %

Keste kredie te parapaguara gjithscj
ne shumen
118,068(njeqindetetembedhjetemije
egjashteqindegjashtedhjeteetete)lek

e. Likujduar teresisht kredia me date
02/06/2014.

Kredi konsumatore afatmesme ne vleren 500,000(peseqindmije)leke me Banken
Nr.Kontrate date 11/07/2014 afat shlyerje 24 muaj. Norme

interesi fiks 9.5 %. Kredi konsumatore.

Kredi afat gjate per blerje banese ne emer te Hektor Mushi dhe Iris Batalli,
Nr.Kredie daie 24.12.2014,pe vlere 2 3500 000(dymilion e
peseqindmije)leke, norme interesi 4.90 %6, me afat shlverje 20(njezete)vjet.

Keste kredie te parapaguara gjithsej

ne shumen 45914
(dyzeteepesemijeenenteqindekaterm
bedhjete)eke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ fuajtshme, t& regjistrueshme né rogjistrat publiké&;
c) sendet me vlerg t& vegants mbi 300 800 leké;

¢) vlerén e aksionecve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jasht® sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga neto si Prokuror 1,257.,494(njemilionedyqindepesedhjeteeshtatemijeekatergindenentedhjeteckater)

leke

Te ardhura nga paga netoe bashkejetueses Iris Batalli , | 531,467 (peseqindetridhjeteenjemijeekaterqindegjashtedhjeteeshtate)leke,
si punonjese ¢ Bashkise Elbasan,

Nése ky format éshté | pamjafiuveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhenat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Keste kredie te parapaguara
Kredi konsumatore afatmesme ne vleren 500,000(peseqindmije)ieke | gjithse) ne shumen
me Banken Nr.Kontrate date 18.10.2011 afat shlyerje | 118,668(njeqindetetembedhjete
31 muaj. Norme interesi  fiks 15.9 % mijeegjashteqindegjashtedhjete
etete)leke. Likujduar teresisht
kredia me date 02/06/2014.

Kredi konsumatere afatmesme ne vleren 500,000(peseqindmije)leke | Keste kredie te parapaguara
me Banken , Nr.Kontrate date 11/07/2014 afat | gjithsej ne shumen 45914
shlyerje 24 muaj. Norme interesi fiks 9.5 %. Kredi konswmatore. (dyzeteepesemijecnenteqindeka
termbedhjcte}eke

--------------- Kredi afat gjate per blerje banese ne emer te Hektor
Mushi dhe Iris Batalli, Nr.Kredie date 24.12.2014.ne
vlere 2 500 000(dymilion e pesegindmije)leke, norme interesi 4.90
%, me afat shiyerje 20(njezete)vjet.

Nése ky format éshité | pamjafiveshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje té tj.
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

T¢ dhénat pér personat fizikg.ejuridikg, duke pérfshirg edhe personin ¢ besuar, q& rezultojné t& lidhur me
zyrtarin g¢& mbart dctyrim}nftir deklarim:

R R R ¢ R R SRR L AR R LRl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Rashit Cellaky, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhord) q& mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 €& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, € detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké " i ndryshuar, pér pasurité q&
disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

N& bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kentrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 P&rgjithshé&m 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha subjektet private
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Iris Spartak Batalli (bashkejetuesja) ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarsj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispenoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e e e e e

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit ar,.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar}
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vlere té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit aé zotérim;
d) vlerén e likwiditeteve, giendje n¢ Cash jashte sistemut bankar, né llogari mjedhsse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng leké ose né valuté t&
huaj;

:
-
=
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri ng
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjatg vitit te deklarimit..

» Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e .
Kredi afat gjate per blerje banese ne emer te Hektor Mushi dhe Iris

Batalli, 00 date 24.12.2014,ne vlere 2 500

000(dymilion e peseqindmije)eke, norme interesi 4.90 %, me afat
Lilaraeia I ms £l rink

Zero leke

2 500 000(dymilion
pesegindmije)leke

e
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= P& informacione t&¢ métejshme apo asistencé n& plot€simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegj&se” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infor@hidaa.gov.al .

»  T& dh&nat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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